REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Ry "Reshit Cotlaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al

| = Nr. Indeksi| )
@ DEKLARATE ,,;.;‘m‘i:'
E INTERESAVE PRIVATE dheviti | ) 009

PERIODIK / VIETOR

E zyrtant g¢ mbart detyrimin pér deklanm té& interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe té
féemijéve madhore, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, date 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe n€ ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

o AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

MANJOLA HAJREDIN  KAJANA
Funksioni . - :
- PROKURORE

- Instntucmm dhe adresa

01.01.2009 -12.10.2009 PROKURORIA E RRETHIT GJYQESOR TIRAN, RRUGA H.H DALLIU.
12.10.2009-31.12.2009 PROKURORIA E RRETHIT GIYQESOR FIER, LAGJA 28 NENTORI, RRUGA
TODI SHKURTA.

Data e emérimi 'ne
- funksionin gé krye

 06.11.2008

15.03.2000

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
ﬁonﬂiktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
torizunar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
¢ té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
etyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fmijéve madhoré. ez : _—
eklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument ~  Nénshkrimi =
Jjpné té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé gé nuk éshté e yérteté.
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i, Mbiemri, Nénshkni)

|
WANJ OLA KAJ’ANAT‘,J

Té dhénat né kété fage jané konfidenciale.

——

-
REPUBLIKA E SHQIPERISE /
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

_ Pérshkruani holl
~ momentin
. dispononi, em
e zotéroni
_pubhke, per

rysh:met {shtesa dh' ')E'f né: llojin, sxperfa

. vaiute qé pasq'r

Jesen takuese

i . . PJESEI
o Pérs & dhe burimi i k Viera me shifr . ne% |

ku 'ndodhgn:,. o
entacionin qé

né regpsi:rat- e

DEPOZITE NE EMER TE MANJOLA KAJANA NE | 500,000 (PESEQIND MUE
BANKEN LEKE)
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Wése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje t& tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

PAGA PERSONALE SI PROKWROR NE RRETHIN E TIRANES

ETI 68656 1('g.jasf'1“t<:>q1r.1;l“e tetedf;j;t;a c
NGA DT.01.01.2009-12.10.2009 ?:J'a\f*h)fe mije e peseqind e gjashtedhjete
enje
PAGA ST PROKUROR NE RRETHIN E FIERIT NGA ot e e
DT.12.10.2009-31.12.2009 gjashtembedhjete)

PAGA E BASHKESHORTIT, ST KOORDINATOR PER LEJET NE -NGA DT 01.01.2069-01.09.2009 1150

1 EURQO (NJEMUE E NJEQIND E
KOMPANINE E NDERTIMIT BEIV, ZYRA QENDRORE, TIRANE. PESED HJ(ET F EURO NE MUAD
-NGA DATA 01.09.2009-31.12.2009
1265 EURO NIEMIJE EDYQIND E
GIASHTEDHJETE E PESE EURO NE
MUAT)
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Nése ky format ésht€ 1 pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopie € ti).

REPUBLIKA E SHQIPERISE )
@ INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detynimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t&€ vitit té€ deklarimit, st dhe detyrimet e lindura nga zyrtar gjaté vitit té
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin ¢ fyre.

~ Pérshkruani hollésisht qeiimun e detyrimit financiar,
shumén tota  1é valuté, datén e ﬁlhm
dhe t& mbarlmlt i imit (muaji/viti), nr. e -
Kkontratés dhe interesin-bazé, - - |
Pér kred:te ban _
_interes), Kohézgjatien (mu \aji/viti) dhe késti mijor

- Shuma e shlyer nga - Gj (i;a e detyrimit te -

* deklarimi i meparshem etur pa shlyer deri

deri né 31 dh]etﬂl‘ t& vitit né 31 dhjetor t€ vitit t&

tédeklarimit =~ deklarimit

(nie shifra dhe me fJale) hifra dhe me fjale)
o fal+1nterﬂs

| Nuk ka

Té plorésohet nga zyrtari “Periodik/Viewor™ 5




REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE

E INTERESAVE PRIVATE

Nr. Indeksi
né ILDKP

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2

disponojné vegmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi , {KLEMEND THEODHOR KAJANA)

té nenit 22 té Ligjit
005, pér pasurité gé

O

Emeér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

e subjektit MANJOLA HAJREDIN KAJANA
Emeér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé té pikés S t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2605 "Pér parandalimin e konfliktit

té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Keontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, qé té verifikojné
né té giitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe

detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété 3-

 Ewri, Mbiemri, Nénshkrimi

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk éshté e vérteté

| MANJOLA KAJANA |/

=
S

Té plotésohet nga pjesétari § familjes me pasuri vecnias

“Periodik/Vieior" 9



REPUBLIKA E SHQIPERISE

LLDKP, INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

<ésime) né: Hojin, sipérfagen,
neé vaiute qé pasquohet n
shtuar apo pakésuar, piest
ditete, t& regjistruar ose JO
or te v1t1t te deklarumt

t ndryshimet (shtesa “dhe p
& veprimit, vlerén né lel
té dokumenteve vierén
luajtshme dhe t& luajtshme.
imi i méparshém deri mé 31

~ Pérshkruani hollgsist
~ momentin ¢ kr
dispononi, ne;'
¢do lloj pasurie, t
periudhén nga de

okum_entae_mnm q_e |
akuese qé zotéroni té
‘regjistrat publiké, pér

- Vlera me s_hzifl_"a'_ dhe me fj alé P] esa

Nr. i pasurisé dhe burimi i krijimit
e : . né %
DEPOZITE NE EMER TE KLEMEND KAJANA NE | 12000 EURO
BANKEN (DYMBEDHJETE MIJE) EURO

Mbiemri, Néﬁshkrimi .

MA]?J()LA

meuf?

Neése ky format €shté 1 pamjaftueshém, vazhdom t€ plotésoni né fotokopie € 0.

Té piloiésohef nga plesétari 1 families me pasuri veemas “PeriodikVietor
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

.. interes), kohézgjatjes

-dekiarmut

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
Jashté vendit, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté fetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri n€ 31 dhjetor t& vitit t& deklarimuit.

N¢ rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose té pjes€ve né kapital, duhet t€ deklarohen té drejtat e
pérfitimit té fryteve civile t€ pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit t€ méparshém deri né
31 dhjetor 1é v1t1t (& deklanmlt

a_kt;vrtetxt nga
blik, statusi,
_natyra e

' Pérshkruani hol

_dhe t€ mbarim
. kontratés dhe interesin-bazg.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyri‘m pér studime etj.) gé

ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga dekiarimi 1 meparshém deri né 31
dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

TE dhénat p&r emra personash ndaj 8 ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

ht_qeihmm e detyrimit financiar, . Shuma e shlyernga . GJendja e detyrimit te
€ apo né€ valuté, datén e fillimit

deklarimi i meparshem _.mbetur pa shlyer deri-

etyrimxt {muajmm), nr.e deri né 31 dhjetor té th né 31 dhjetor té v1tit te -
'  té deklarimit . ~ deklarimit '
(me shifra dhe me flale) (me shifra dhe me fjalé)
; __ Principaltinteres -

shumeén totale’

Pér kredité bankare shumén totale (prmc1pal
._.(mua;v‘vnn) dhe keésti muj

“Emri, Mbiemri, Nénshkeimi | =

MANJOLA KAJANA | k ~QL,5§

{}“

J
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